Regionalis Valogatott Vidadal 2021
Dunaujvaros, 2021. november 14.

Versenyszam 5

NG6i, 400m felszini Gszas

Serdiilg, Ifjusagi, Felnbtt

2021.11.14 Eredmények
orszagos csucs 3:20.53 Szabd, Anita Petra DBK Tomsk (RUS) 2021.07.05
ifjusagi korosztalyos orszagos csucs 3:23.37 Deme, Dorka Zsanett MAT 2019.07.30
serdulé korosztalyos orszagos csucs 3:46.22 Lengyel, Lilla MUR 2001.07.08
Hely Név Kor  Klub Régi6é Id6eredmény Pont
Serdiild
1. Szilagyi, Judit llka 13  Debreceni Bavarklub Keleti 4:19.57 12.00
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.28 33.19 250m: 2:43.15 33.75 350m: 3:50.14 32.73
100m: 1:02.09  32.68  200m: 2:09.40  34.12  300m: 3:17.41  34.26  400m: 4:19.57  29.43
2. Németh, Nora 13  Buvarsuli Sportegyesiilet Nyugati 4:20.71 10.00
50m:  29.15 29.15  150m: 1:34.80  33.34  250m: 2:42.64 3423  350m: 3:50.12  33.21
100m: 1:01.46  32.31  200m: 2:08.41  33.61  300m: 3:16.91  34.27  400m: 4:20.71  30.59
3. Pintér, Hanna Dorka 12  Kistarcsai Vizisport Club Nyugati 4:29.56 8.00
50m:  29.74  29.74  150m: 1:38.53 3528  250m: 2:49.18 36.26  350m: 3:58.78  35.39
100m: 1:03.25  33.51  200m: 2:12.92  34.39  300m: 3:23.39  34.21  400m: 4:29.56  30.78
4. Szabé, Lilien 13 Baécsviz KVSC Déli 4:33.11 6.00
50m:  30.72 30.72  150m: 1:39.62 3542  250m: 2:51.44 36.19  350m: 4:02.82  35.39
100m: 1:04.20 33.48  200m: 2:15.25 3563  300m: 3:27.43 3599  400m: 4:33.11  30.29
5. Csikai, Szonja Vanda 12 Bacsviz KVSC Déli 4:54.23 5.00
50m:  30.59 30.59  150m: 1:44.21  37.21  250m: 3:02.31  39.24  350m: 4:19.86  37.90
100m: 1:07.00 36.41  200m: 2:23.07  38.86  300m: 3:41.96 39.65  400m: 4:54.23  34.37
DSQ Bokros, Hanna 13 Matrai Erém(i Bavarklub Keleti -
DC - Szabalytalan Uszéas
Ifijisagi
1. Szili, Agnes 15 Bacsviz KVSC Déli 3:37.78 12.00
50m: 25.59 25.59 150m: 1:20.44 26.96 250m: 2:15.18 27.17 350m: 3:10.55 27.48
100m:  53.48  27.89  200m: 1:48.01  27.57  300m: 2:43.07 27.89  400m: 3:37.78  27.23
2. Figedi, Réka 15 Matrai Erém(i Bavarklub Keleti 3:47.25 10.00
50m:  26.02 26.02  150m: 1:22.62  28.36  250m: 2:20.19 28.87  350m: 3:19.14  29.30
100m: 5426  28.24  200m: 1.51.32  28.70  300m: 2:49.84  29.65  400m: 3:47.25 28.11
3. Posztor, Melitta 15 Matrai Erém(i Bavarklub Keleti 3:57.84 8.00
50m:  26.20 2620  150m: 1:24.91  29.83  250m: 2:26.52 30.96  350m: 3:28.90 31.36
100m: 55.08 28.88  200m: 15556  30.65  300m: 2:57.54  31.02  400m: 3:57.84  28.94
4. Szalafai, Karolina 14  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 4:02.71 6.00
50m: 25.22 2522  150m: 1:24.64  30.77  250m: 2:27.85 32.26  350m: 3:32.80 32.97
100m:  53.87 28.65  200m: 1:5559  30.95  300m: 2:59.83  31.98  400m: 4:02.71  29.91
5. Szabo, Szava Hargita 15 Kaposvéari 1 MCM Diamant Ad SE  Nyugati 4:08.95 5.00
50m:  28.48 28.48  150m: 1:31.21  31.43  250m: 2:34.97 32.03  350m: 3:37.82  31.13
100m:  59.78  31.30  200m: 2:02.94  31.73  300m: 3:06.69 31.72  400m: 4:08.95  31.13
6. Sebdk, Livia 14 Bécsviz KVSC Déli 4:15.02 4.00
50m:  29.88 29.88  150m: 1:33.51  32.41  250m: 2:39.22 3279  350m: 3:45.39 32.76
100m: 1:01.10  31.22  200m: 2:06.43  32.92  300m: 3:12.63 33.41  400m: 4:15.02  29.63
Feln6tt
1. Szabd, Anita Petra 20 Debreceni Buvarklub Keleti 3:34.03 12.00
50m:  25.37 2537  150m: 1:18.06 2590  250m: 2:11.49  26.63  350m: 3:06.53  27.97
100m: 5216  26.79  200m: 1:44.86  26.80  300m: 2:38.56  27.07  400m: 3:34.03  27.50
2. Suba, Sara 17  Debreceni Buvarklub Keleti 3:37.63 10.00
50m: 25.84 25.84  150m: 1:19.24  26.62  250m: 2:13.58 27.27  350m: 3:09.59  28.10
100m:  52.62 26.78  200m: 1:46.31  27.07  300m: 2:41.49 27.91  400m: 3:37.63  28.04
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3. Posza, Dorina 16 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 3:51.30 8.00
50m:  24.80 24.80  150m: 1:20.61  28.63  250m: 2:20.54 30.25  350m: 3:22.46  31.07
100m: 51.98 27.18  200m: 1:50.29  29.68  300m: 2:51.39  30.85  400m: 3:51.30  28.84

4. Rendes, Linda Stella 18 Buvarsuli Sportegyesiilet Nyugati 3:54.39 6.00
50m:  26.38  26.38  150m: 1:24.46  29.15  250m: 2:24.36 29.89  350m: 3:25.17  30.09
100m: 5531  28.93  200m: 1:54.47  30.01  300m: 2:55.08 30.72  400m: 3:54.39  29.22

5. Losonczi, Fléra 19 Bacsviz KVSC Déli 3:57.40 5.00
50m:  27.74  27.74 150m: 1:27.25  30.62  250m: 2:28.45  30.83  350m: 3:29.38  30.52
100m: 56.63 28.89  200m: 1:57.62  30.37  300m: 2:58.86 30.41  400m: 3:57.40  28.02

6. Szili, Nora 17 Bacsviz KVSC Déli 4:04.26 4.00
50m:  27.48  27.48 150m: 1:28.88  30.79  250m: 2:31.61 31.32  350m: 3:34.28  31.19
100m: 58.09  30.61 200m: 2:00.29  31.41  300m: 3:03.09 31.48  400m: 4:04.26  29.98
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